
2025年5月～ 八 軒 ・ 新 琴 似 循 環 コース　 火・金

行き ＰＭ４ ＰＭ５

帰り ＰＭ４ ＰＭ５

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:05 16:15 17:30 18:40

北２８西１５ 北29西15バス停 15:10 16:20 17:35 18:45

北２６西１７ 北27西16バス停 15:12 16:22 17:37 18:47

八軒１０東１ 新川橋バス停 15:13 16:23 17:38 18:48

八軒７東１ 八軒児童会館前 15:14 16:24 17:39 18:49

八軒５西２ きのとや前 15:16 16:26 17:41 18:51

八軒５西５ 八軒6条西5バス停 15:18 16:28 17:43 18:53

八軒５西１０ クリーンリバーパークハイツⅡ前 15:21 16:31 17:46 18:56

発寒１３－３ 稲山通バス停 15:25 16:35 17:50 19:00

発寒１５－３ 発寒15-3バス停 15:29 16:39 17:54 19:04

新川３－１４ 新川3-13バス停 15:32 16:42 17:57 19:07

新川５－１４ 新川高校バス停 15:34 16:44 17:59 19:09

新琴似４－１４ 新琴似グリーン公園角 15:35 16:45 18:00 19:10

新琴似６－１４ なの花薬局前 15:36 16:46 18:01 19:11

新琴似９－１４ 新琴似西児童会館向い 15:38 16:48 18:03 19:13

新琴似１１－１４ 早川整形外科向い 15:40 16:50 18:05 19:15

新琴似１２－１３ 白光舎（はっこうしゃ）クリーニング先 15:41 16:51 18:06 19:16

新琴似１２－１２ 新琴似12-12バス停 15:42 16:52 18:07 19:17

新琴似１２－１０ さとう歯科クリニック前 15:43 16:53 18:08 19:18

新琴似１２－６ 新琴似12-6バス停 15:44 16:54 18:09 19:19

新琴似１２－３ 遠藤商店前 15:45 16:55 18:10 19:20

新琴似１０－２ 勤医協きたく歯科前 15:47 16:57 18:12 19:22

新琴似９－２ 新琴似第一公園前 15:48 16:58 18:13 19:23

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:54 17:04 18:19 19:29

住所 停  留  所  名


